

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace, Dětská 361/2 - Milovice

Objekt: 201818.3 - Elektro IINP

Místo: Dětská 361/2

Datum: 14.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	632 824,70
M - M	632 824,70
21M.1 - Elektromontáže - rozvodnice	56 200,00
21M.2 - Krabice, spínače, zásuvky	63 942,70
21M.3 - Trubky, vodiče, kabelové trasy	106 452,00
21M.4 - Svítidla a světelné zdroje	257 730,00
21M.5 - Ostatní náklady	148 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	632 824,70

ROZPOČET

Stavba: DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace, Dětská 361/2 - Milovice

Objekt: 201818.3 - Elektro IINP

Místo: Dětská 361/2

Datum: 14.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

632 824,70

M - M

632 824,70

21M.1 - Elektromontáže - rozvodnice

56 200,00

1	K	21001M	Rozvaděč pod omítku včetně vystrojení, rozměry skříně - 590 x 620x150 mm, krytí IP40/20, doplnění, propojení, ozkoušení, atest	kpl	1,000	56 200,00	56 200,00
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

21M.2 - Krabice, spínače, zásuvky

63 942,70

2	M	22001M	krabice přístrojová KP 67	kus	161,000	7,80	1 255,80
3	M	22002M	krabice rozbočná KU 1902	kus	85,000	7,70	654,50
4	M	22003M	krabice odbočná KO 97	kus	4,000	25,00	100,00
5	M	22003.1M	křížový spínač 10A, 250V, např. TA-3558-A-07345	kus	0,000	92,00	0,00
59	M	22003.2M	křížový spínač 10A, 250V, např. TA-3558-A-07345	kus	1,000	103,00	103,00
6	M	22004M	sériový spínač 10A, 250V, typ TA-3558-A-05345	kus	8,000	92,00	736,00
7	M	22005M	1-pólový spínač 10A, 250V, typ TA-3558-A01345	kus	5,000	65,00	325,00
8	M	22006M	střídavý spínač 10A, 250V, typ TA-3558-A06345	kus	11,000	70,00	770,00
9	M	22007M	spínač aut. se snímačem pohybu 230V, typ TA 3299A-A32100 B	kus	10,000	1 158,00	11 580,00
10	M	22008M	dvojitý střídavý spínač 10AX, 250V, typ TA-3559-A-52345	kus	7,000	100,00	700,00
11	M	22009M	svorka WAGO 2273-202 2x2,5	kus	105,000	3,50	367,50
12	M	22010M	svorka WAGO 2273-203 3x2,5	kus	160,000	3,65	584,00
13	M	22011M	svorka WAGO 2273-204 4x2,5	kus	30,000	4,58	137,40
14	M	22012M	svorka WAGO 2273-205 5x2,5	kus	15,000	4,90	73,50
15	M	22013M	domovní zásuvka 10/16A, 250V, typ TA-5519A-A02357 B	kus	99,000	85,00	8 415,00
16	M	22014M	domovní zásuvka 10/16A, 250V, typ TA-5598A-A02357 B	kus	15,000	850,00	12 750,00
17	M	22015M	domovní zásuvka 10/16A, 250V, např. TA-5518A-2999 B, IP 44	kus	4,000	121,00	484,00
60	M	22015.2M	zásuvka STA koncová, typ TA-5011-A3607	kus	1,000	180,00	180,00
18	M	22015.1M	domovní dvojjzásuvka 10/16A, 250V, typ TA-5519A-A02357 B	kus	0,000	121,00	0,00
19	M	22016M	TA - kryt sp. 01-3558A-A651 B	kus	17,000	25,00	425,00
20	M	22017M	TA - kryt sp. 05-3558A-A652 B	kus	15,000	33,00	495,00
21	M	22018M	TA rámeček jednonásobný 3901A-B10 B	kus	60,000	17,00	1 020,00
22	M	22019M	TA rámeček dvojnásobný 3901A-B20 B	kus	29,000	29,00	841,00
23	M	22019.1M	TA rámeček trojnásobný 3901A-B30 B	kus	1,000	52,00	52,00
24	M	22020M	TA rámeček čtyřnásobný 3901A-B40 B	kus	9,000	74,00	666,00
25	K	22021M	přístrojová přípojka	kus	4,000	120,00	480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	22022M	vykružování krabic komplet včetně začištění, zapojení	kus	189,000	45,00	8 505,00
27	K	22023M	montáž spínačů a přepínačů včetně odzkoušení	kus	42,000	79,00	3 318,00
28	K	22024M	montáž zásuvek včetně odzkoušení	kus	119,000	75,00	8 925,00

21M.3 - Trubky, vodiče, kabelové trasy

106 452,00

29	M	23001M	kabel CYKY 30x1,5mm2	m	260,000	11,00	2 860,00
30	M	23002M	kabel CYKY 3Jx1,5mm2	m	750,000	10,00	7 500,00
31	M	23003M	kabel CYKY 3Jx2,5mm2	m	1 210,000	18,00	21 780,00
32	M	23005M	kabelový drátěný žlab 50x50 vč. příslušenství	m	40,000	123,00	4 920,00
33	M	23006M	kabelový drátěný žlab 100x50 vč. příslušenství	m	32,000	143,00	4 576,00
34	M	23007M	trubka SUPER MONOFLEX 1220	m	40,000	5,00	200,00
35	M	23008M	přichytka na kabely	m	950,000	10,00	9 500,00
36	M	23009M	pomocný materiál hmoždinky, vruty, šrouby, kotvení atd	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
37	K	23010M	uložení kabelů komplet v PVC trubkách a kab. žlabech a přichytkami	m	1 180,000	18,00	21 240,00
38	K	23011M	uložení kabelů komplet (uložení vč. sádrování)	m	1 020,000	14,00	14 280,00
39	M	23012M	požární desky a tmel	kpl	1,000	4 300,00	4 300,00
40	K	23013M	průrazy pro kabely komplet (vyvrtání, vyčištění)	kus	48,000	52,00	2 496,00
41	K	23014M	montáže rozvaděčů, skříní, propojení a odzkoušení	kus	1,000	4 300,00	4 300,00

21M.4 - Svítidla a světelné zdroje

257 730,00

42	M	24001M	Svítidlo LED podhledové, ED panel, Al rámeček, mikroprizmatický kryt, 600x600mm, 1 x LED, 34W, 4000lm, Ra80, 3800K 55W, IP 40	kus	50,000	2 625,00	131 250,00
43	M	24001.1M	Svítidlo vest. kruh. LED svít., mikroprizmatický kryt, x LED 28 W, 3000 lm, Ra80, 4000K	kus	9,000	1 875,00	16 875,00
44	M	24002M	Svítidlo led přisazené, PMMA kryt, 1 x LED, 27W, 2400lm, Ra80, 4000K	kus	17,000	1 580,00	26 860,00
45	M	24003M	Svítidlo LED downlight, Al korpus, opál. skleněný, kryt, 1 x LED, 15W, 1500lm, Ra80,	kus	5,000	1 380,00	6 900,00
46	M	24004M	Svítidlo LED přisazené, opál. PMMA kryt, 1 x LED, 7W, 900lm, Ra80, 3000K	kus	2,000	620,00	1 240,00
47	M	24005M	Svítidlo nouzové vestavné, LED-3W, 325lm, 1hod., IP 20	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
49	M	24007M	Svítidlo nouzové , LED-3-E1P-ST, 1hod., IP 40	kus	12,000	835,00	10 020,00
50	M	24008M	Svítidlo venkovní typ dle výběru investora IP 54	kus	4,000	1 250,00	5 000,00
51	K	24009M	Fotoluminiscenční tabulky pro únikové cesty	kus	12,000	40,00	480,00
52	K	24010M	Montáž a zapojení svítidel	kus	106,000	385,00	40 810,00
53	K	24011M	Poplatek za recyklaci svítidel	kus	106,000	7,50	795,00

21M.5 - Ostatní náklady

148 500,00

54	K	25001M	Skutečná dokumentace akce	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
55	K	25002M	Výchozí revize stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
56	K	25003M	Řízení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
57	K	25004M	Demontážní práce	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00
58	K	25005M	stavební přípomoc	kpl	1,000	72 000,00	72 000,00